


|  | DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | NO DPA SKPD | Formulir | | |
|---|---|-------------------------------|---|---------------|----------------------|
| | | 1.02.1.02.13.01.001.0009.5.2. | DPA-SKPD 2.2.1 | | |
| PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018 | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA | | | | |
| Organisasi | : 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA | | | | |
| Program | : 1.02.1.02.13.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | | | | |
| Kegiatan | : 1.02.1.02.13.01.001.0009. - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan | | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : Padang | | | | |
| Sumber Dana | : Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29, | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | Target Kinerja | | |
| Capaian Program | Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran | | 100 % | | |
| Masukan | Tersedianya Dana | | Rp. 56.590.900,- | | |
| Keluaran | Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan | | 12 Bulan | | |
| Hasil | Terpenuhinya Bahan Cetak dan Penggandaan | | 100 % | | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Barat | | | | | |
| Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah |
| | | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3 x 5) |
| 5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | 56.590.900,00 |
| 5.2.2. | BELANJA BARANG DAN JASA | | | | 56.590.900,00 |
| 5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 56.590.900,00 |
| 5.2.2.06.0001. | Belanja cetak | | | | 49.048.400,00 |
| | - Kop surat Dinas Folio HVS 70 gram (Blanko Absen) | 12.00 | rim | 108.000,00 | 1.296.000,00 |
| | - Amplop Dinas Cassing 11x26cm | 95.00 | pak | 25.000,00 | 2.375.000,00 |
| | - Amplop Dinas Cassing 14x 18cm | 95.00 | pak | 48.000,00 | 4.560.000,00 |
| | - Amplop Dinas Cassing 24x34cm | 95.00 | pak | 70.000,00 | 6.650.000,00 |
| | - Amplop Dinas Cassing 29x39cm | 95.00 | lembar | 3.100,00 | 294.500,00 |
| | - Amplop Surat UPTD 11x23cm | 85.00 | ktk | 60.400,00 | 5.134.000,00 |
| | - Kartu kendali surat masuk | 75.00 | buku | 48.300,00 | 3.622.500,00 |
| | - Kartu kendali surat keluar | 25.00 | buku | 48.300,00 | 1.207.500,00 |
| | Map Snelhecter Bufallow cetak Dinas | 929.00 | lembar | 7.300,00 | 6.781.700,00 |
| | Map Snelhecter Bufallow cetak UPTD | 300.00 | lembar | 7.300,00 | 2.190.000,00 |
| | Map Kop Dinas Bufallow 25x36cm | 929.00 | lembar | 7.300,00 | 6.781.700,00 |
| | Map Kop UPTD Bufallow 25x36cm | 400.00 | lembar | 7.300,00 | 2.920.000,00 |
| | Lembar Disposisi NCR | 85.00 | buku | 42.300,00 | 3.595.500,00 |
| | Blanko SPPD NCR 50x5 lbr | 10.00 | buku | 144.000,00 | 1.440.000,00 |
| | Blanko KP.4 | 2.00 | rim | 100.000,00 | 200.000,00 |
| 5.2.2.06.0002. | Belanja Penggandaan | | | | 7.542.500,00 |
| | Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan | 12.200.00 | lembar | 350,00 | 4.270.000,00 |
| | Belanja Penjilitan Laporan dan Dokumen | 85.00 | eksp | 38.500,00 | 3.272.500,00 |
| | | | | Jumlah | 56.590.900,00 |
| Rencana Penarikan Dana per Triwulan | | | | | |
| Triwulan I | Rp. | 26.409.825,00 | | | |
| Triwulan II | Rp. | 26.409.825,00 | | | |
| Triwulan III | Rp. | 1.885.625,00 | | | |
| Triwulan IV | Rp. | 1.885.625,00 | | | |
| Jumlah | Rp. | 56.590.900,00 | | | |
| | | | Padang, 05 Januari 2018 | | |
| | | | Mengesahkan, | | |
| | | | PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH | | |
| | | | ZAENUDDIN, SE.MM | | |
| | | | Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002 | | |